
Uchwała Nr II/5/06 
Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 4 grudnia 2006 roku  

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Gminy Czempi�. 
 
 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z pó�n. zm.) oraz w oparciu             
o  rozporz�dzenie Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorz�dowych zatrudnionych w urz�dach gmin,  
starostwach powiatowych i urz�dach marszałkowskich ( Dz. U. Nr 146, poz. 
1223 z pó�n. zm.), a tak�e na podstawie § 3 ust.1 i ust.2 pkt 1 rozporz�dzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów u�ywania do celów słu�bowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nieb�d�cych własno�ci� 
pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Czempiniu 
uchwala, co nast�puje : 
 
 
§ 1. Ustala si� Burmistrzowi Gminy Czempi� – Pani Dorocie Krystynie Lew  

wynagrodzenie miesi�czne w nast�puj�cej wysoko�ci : 
1)   wynagrodzenie zasadnicze w wysoko�ci 3 800 zł,  
2)   dodatek funkcyjny w wysoko�ci 1 400 zł, 
3) dodatek za wieloletni� prac� w wysoko�ci 18% wynagrodzenia  

zasadniczego w kwocie 684 zł, 
4) dodatek specjalny w kwocie wynosz�cej 25% ł�cznie wynagrodzenia   

zasadniczego i dodatku funkcyjnego.            
 
 
§ 2. Przyznaje si� Burmistrzowi miesi�czny limit przebiegu kilometrów na jazdy 
lokalne samochodem osobowym, nieb�d�cym własno�ci� pracodawcy, do celów 
słu�bowych w wysoko�ci 300 km.  
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Rady.  
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

 
 



 
Uzasadnienie do 

Uchwały Nr II/5/06   
Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 4 grudnia 2006 roku  

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Gminy Czempi�. 
 

Stosownie do art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z pó�n. zm.) do wył�cznej 
wła�ciwo�ci rady gminy nale�y ustalanie wynagrodzenia burmistrza. 
W tym stanie rzeczy podj�cie przedmiotowej uchwały przez Rad� Miejsk�                
w Czempiniu jest zasadne . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


